
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GEGUŽĖS 8 D. 

SPRENDIMO NR. TS-125 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ETIKOS KOMISIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR ETIKOS KOMISIJOS 

SUDARYMO“ 2 PUNKTO IŠDĖSTYMO NAUJA REDAKCIJA  

     

2017 m. gegužės 26 d. Nr. TS-111 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

15 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Išdėstyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 8 d. sprendimo Nr. TS-

125 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos nuostatų patvirtinimo ir Etikos 

komisijos sudarymo“ 2 punktą nauja redakcija: 

„2. Sudaryti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Etikos komisiją: 

Andrius Burnickas -  tarybos narys (komisijos pirmininkas); 

Algis Čepulis – tarybos narys (komisijos pirmininko pavaduotojas); 

Gintaras Girštautas – tarybos narys; 

Vytautas Masiulis – tarybos narys; 

Vidmantas Maželis – tarybos narys; 

Egidijus Vilimas – savivaldybės mero pavaduotojas; 

Inga Belovienė – bendruomenės atstovė; 

Danutė Kirstukienė – Kavoliškio seniūnaitijos seniūnaitė; 

Ričardas Žukauskas – bendruomenės atstovas; 

Gediminas Kriovė – antrosios Rokiškio miesto seniūnaitijos seniūnaitis. 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 30 d. 

sprendimą Nr. TS-213 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos nuostatų 

patvirtinimo ir Etikos komisijos sudarymo dalinio pakeitimo“.  

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Rokiškio rajono savivaldybės tinklalapyje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

Rūta Dilienė 


